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Конечна ранг листа на примени кандидати од прв уписен рок 2020/21 
год.-Општа медицина - Националности 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 81316 96,020 

2 79070 95,840 

3 82151 95,500 

4 82312 95,071 

5 80165 94,680 

6 83703 94,538 

7 82790 94,120 

8 82711 94,102 

9 81180 93,245 

10 78999 93,000 

11 79072 90,640 

12 81570 89,861 

13 81641 89,160 

14 83274 87,810 

15 79034 83,440 

16 83087 82,830 

17 80172 73,840 

18 78891 71,000 

19 80048 56,507 

 

 


